4964-13ZS

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 908

О предельной штатной численности
аппарата Уполномоченного по правам
человека в Пермском крае

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2014 года предельную штатную численность

аппарата Уполномоченного по правам человека в Пермском крае в количестве

23 единиц.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих